

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015/16

CVR-nr. 28 11 89 45

Ilse Ljørring Holding ApS

Anchersvej 6

2930 Klampenborg

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2016.

Ilse Togsverd Ljørring
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ilse Ljørring Holding ApS Anchersvej 6 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 28 11 89 45
	Stiftet: 21. september 2004
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 12. regnskabsår
Bestyrelse	Ilse Togsverd Ljørring Hans Peter Lund Louise Ljørring Jacob Ljørring
Direktion	Ilse Togsverd Ljørring
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Hovedvejen 107, 2600 Glostrup

Hovedtal

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttotab	-168	-132	-140	-129	-140
Resultat af ordinær primær drift	-168	-132	-140	-129	-140
Finansielle poster, netto	-759	11.827	8.944	5.567	3.563
Årets resultat	-703	8.944	6.643	4.084	2.561
Balance:					
Balancesum	59.394	63.319	55.369	48.901	45.269
Egenkapital	59.254	60.958	52.972	47.829	44.445

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -703 t.kr. mod 8.944 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt under hensyntagen til markedsudviklingen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-168.074	-131.634
Andre finansielle indtægter	1.141.846	12.401.825
Øvrige finansielle omkostninger	-1.900.794	-575.149
Resultat før skat	-927.022	11.695.042
1 Skat af årets resultat	223.571	-2.750.628
Årets resultat	-703.451	8.944.414
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	7.944.414
Disponeret fra overført resultat	-1.703.451	0
Disponeret i alt	-703.451	8.944.414

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2016	2015
Omsætningsaktiver		
2 Udskudte skatteaktiver	201.798	0
3 Tilgodehavende selskabsskat	498.430	0
Andre tilgodehavender	32.664	472.919
Tilgodehavender i alt	<u>732.892</u>	<u>472.919</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	56.827.665	59.108.355
Værdipapirer i alt	<u>56.827.665</u>	<u>59.108.355</u>
Likvide beholdninger	<u>1.833.357</u>	<u>3.737.369</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>59.393.914</u>	<u>63.318.643</u>
Aktiver i alt	<u>59.393.914</u>	<u>63.318.643</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	335.000	335.000
5 Overført resultat	57.919.117	59.622.568
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	59.254.117	60.957.568
Gældsforpligtelser		
3 Selskabsskat	0	2.224.498
Anden gæld	139.797	136.577
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	139.797	2.361.075
Gældsforpligtelser i alt	139.797	2.361.075
Passiver i alt	59.393.914	63.318.643

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	2.750.628
Årets regulering af udskudt skat	-201.798	0
Regulering af tidligere års skat	-21.773	0
	<u>-223.571</u>	<u>2.750.628</u>
	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
2. Udskudte skatteaktiver		
Udskudt skat af årets resultat	<u>201.798</u>	<u>0</u>
	<u>201.798</u>	<u>0</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	<u>201.798</u>	<u>0</u>
	<u>201.798</u>	<u>0</u>
3. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. maj 2015	-2.224.498	-1.681.775
Regulering af tidligere års skat	21.773	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>2.202.725</u>	<u>1.681.775</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-2.750.628
Betalt acontoskat for indeværende år	332.000	278.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	166.430	254.716
Rentetillæg	<u>0</u>	<u>-6.586</u>
	<u>498.430</u>	<u>-2.224.498</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	<u>335.000</u>	<u>335.000</u>
	<u>335.000</u>	<u>335.000</u>

Noter

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2015	59.622.568	51.937.059
Årets overførte overskud eller underskud	-1.703.451	7.944.414
Ekstraordinært udbytte	<u>0</u>	<u>-258.905</u>
	<u>57.919.117</u>	<u>59.622.568</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2015	1.000.000	700.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-700.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>